АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    24 января 2018г.                                                                                       №8
                                                         с. Ключарево
          Об утверждении штатного расписания работников администрации  Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района

 на 2018 год

На основании статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Реестра должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, утвержденного Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года № 48-З « О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»:

1. Утвердить штатное расписание работников  администрации  Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Ключаревского
сельского поселения                                                                      И.В.Полынкова

утверждено

	 Распоряжением

	администрации Ключаревского  сельского поселения №8   от 24.01.2018г.

	Штатное расписание работников администрации Ключаревского сельского поселения

	Чис-

	Глава    сельского поселения

	лен-
	Кол-во
	Долж
	Над-ка
	Над-ка
	Надбавка за квалиф.разряд
	Денеж-
	Итого
	в т.ч.

	Мате-
	Единовре-
	Плановая

	ность
	ед-ц
	оклад
	за высл.
	особ.
	класс
	%
	сумма
	ное
	план.мес.
	гаран.
	план.
	риальная
	менная
	сумма

	насел.

	лет.
	условия

	поощ-
	ден.содер-
	часть
	фонд.
	помощь
	выплата к
	кварт.

	на

	30%
	150%

	рение
	жание

	стим.

	отпуску
	премии

	1.01.18

	110%.

	3 окл
	1 окл
	290%

	475
	1
	3710
	1113
	5565

	4081
	14469
	10388
	4081
	11130,0
	3710,0
	10759

	Заместитель Главы

	Кол-во
	Должност.
	Над-ка
	Надбавка
	Надбавка за классный чин.
	Денеж-
	Итого
	в т.ч.

	Мате-
	Единовре-
	Плановая

	ед-ц
	оклад
	за высл.
	за особ.

	%
	сумма
	ное
	план.мес.
	гаран.
	план.
	риальная
	менная
	сумма

	лет.
	условия

	поощ-
	ден.содер-
	часть
	фонд.
	помощь
	выплата к
	кварт.

	20%
	слож.

	рение
	жание

	стим.

	отпуску
	премии

	100%

	100%

	3 окл
	1 окл
	125%

	1
	3231
	646
	3261

	55
	1777
	3231
	12116
	8885
	3231,0
	9693
	3231,0
	4039

	Главный бухгалтер

	Кол-во
	Должност.
	Надбавка за выслугу лет 15%
	Надбавка
	Надбавка за классный чин.
	Денеж-
	Итого
	в т.ч.

	Мате-
	Единовре-
	Плановая

	ед-ц
	оклад
	сумма
	за особ.

	%
	сумма
	ное
	план.мес.
	гаран.
	план.
	риальная
	менная
	сумма

	условия

	поощ-
	ден.содер-
	часть
	фонд.
	помощь
	выплата к
	кварт.

	слож.

	рение
	жание

	стим.

	отпуску
	премии

	100

	100%

	3окл
	1 окл
	125%

	1
	3231
	485
	3231
	2
	47
	1519
	3231
	11697
	8466
	3231
	9693,0
	3231,0
	4039

	уборщица

	Кол-во

ед-ц
	Базовый долж

оклад
	Фактический оклад занимаемой

ставки
	Повыщаюшие коэффициент

 БДО
	выплата стимулирующего характера
	Итого

в мес.

	По занимаемой должности.
	персональный

коэффиц
	Надбавка за персональный коэффиент

	Премиальные выплаты по итогам работы за месяц

	0,5
	2232
	1116
	56
	3
	3348

	225
	4745